
Elektronicznie podpisany przez: 

Krzysztof Witkowski; Urząd Miejski w Kole 

dnia 27 listopada 2023 r 
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.110.2023 

BURMISTRZA MIASTA KOŁA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniające budżet miasta Koła na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872) oraz $ 13 pkt 314 uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 
19 stycznia 2023 roku w sprawie budżetu miasta Kola na 2023 rok zarządzam co następuje: 

§ I. W uchwale nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Kola z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie budżetu 
miasta Koła na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem nr OA.0050.16.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 
26 stycznia 2023 roku, uchwałą nr LXI/619/2023 Rady Miejskiej Koła zdnia 22 lutego 2023 roku, 
zarządzeniem nr OA.0050.24.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 24 lutego 2023 roku, zarządzeniem nr 
OA.0050.31.2023 Burmistrza Miasta Kola z dnia 30 marca 2023 roku, uchwałą nr LXIV/640/2023 Rady 
Miejskiej Koła z dnia 19 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.42.2023 Burmistrza Miasta Koła 
z dnia 27 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.54.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 25 maja 
2023 roku, uchwałą nr LXV/662/2023 Rady Miejskiej Koła zdnia 31 maja 2023 roku, uchwałą nr 
LXV1/667/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 21 czerwca 2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.64.2023 
Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 czerwca 2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.72.2023 Burmistrza Miasta 
Koła z dnia 27 lipca 2023 roku, uchwałą nr LX VI1/685/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 sierpnia 2023 roku, 
zarządzeniem nr OA.0050.83.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem nr 
OA.0050.89.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 19 września 2023 roku, uchwałą nr LXX/702/2023 Rady 
Miejskiej Koła z dnia 27 września 2023 roku, zarządzeniem nr OA.0050.96.2023 Burmistrza Miasta Koła 
z dnia 11 października 2023 roku, uchwałą nr LXX1/715/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 25 października 
2025 roku, zarządzeniem nr OA.0050.102.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 października 2023 roku, 
uchwałą nr LXXII/734/2023 Rady Miejskiej Kola z dnia 22 listopada 2023 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

I. W $ I ust. I uchwały plan dochodów budżetu ogólem w wysokości 122.950.856,10 zł zastępuje się kwotą 123.929.954,14 zł, z tego: 

— dochody bieżące w kwocie I 12.540.067, 10 zł zastępuje się kwotą I 13.519.165,14 zł. 
a) ust. 2 pkt I dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami — zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

b) ust. 2 pkt 4 środki. z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy — 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

2. W $ 2 ust. | uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 129.488.976,14 zł zastępuje się 
kwotą 130.468.074,18 zł, z tego: 

— wydatki bieżące w kwocie 115.495.982,14 zł zastępuje się kwotą 116.475.080,18 zł. 
a) ust. 2 pkt | uchwały wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami — zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
b) ust. 2 pkt 4 wydatki na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy, sfinansowane środkami 

z Funduszu Pomocy — zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Kola z dnia 19 stycznia 2023 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 do uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 8 do uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(ARBNIK MIASTA 
TAMA 

KI / (-3017 
ld: 7F2904 ED-E4D5-46A5-BE56-7B5E5061BD92, Podpisany Strona I 



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

1 
do
 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 
O
A
.
0
0
5
0
.
1
1
0
.
2
0
2
3
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 

Ko
ła

 
z 

dn
ia
 

27
 
li

st
op

ad
a 

20
23
 

r. 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra

gr
af

 
Tr

eś
ć 

Pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
zm

ia
ni

e 

75
0 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl

ic
zn

a 
55

6 
13

8,
60

 
1 
27
9,
28
 

55
7 

41
7,

88
 

75
09

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

4 
88
7,
60
 

12
79
,2
8 

6 
16

6,
88

 

21
00
 

Śr
od
ki
 

z 
Fu

nd
us

zu
 
Po
mo
cy
 

na
 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
z
a
d
a
ń
 
bi
eż
ąc
yc
h 

w 
za
kr
es
ie
 
p
o
m
o
c
y
 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

4 
88

7,
60

 
12
79
,2
8 

6 
16
6,
88
 

75
8 

Ró
żn
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

31 
21

6 
67

1,
37

 
12
4 

02
2,

00
 

31
 
34

0 
69

3,
37

 

75
81

4 
Ró
żn
e 

ro
zl
ic
ze
ni
a 

fi
na
ns
ow
e 

1 
53
9 

44
9,

67
 

12
4 

02
2,

00
 

16
63

 
47

1,
67

 

21
00
 

Śr
od
ki
 

z 
Fu

nd
us

zu
 
Po

mo
cy

 
na

 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

w 
za

kr
es

ie
 
po
mo
cy
 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

1 
23

2 
25

8,
00

 
12

4 
02

2,
00

 
13

56
 
28

0,
00

 

85
2 

P
o
m
o
c
 
sp
oł
ec
zn
a 

2 
27

6 
15

9,
76

 
-5
 
35
0,
24
 

2 
27

0 
80

9,
52

 

85
20
3 

Oś
ro
dk

i 
ws
pa
rc
ia
 

75
4 

25
6,

40
 

-1 
35

0,
24

 
75
2 

90
6,

16
 

20
10
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo

wa
 
o
t
r
z
y
m
a
n
a
 

z 
bu

dż
et

u 
p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
z 
za
kr
es
u 

ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd

ow
ej

 
or

az
 
in

ny
ch

 
za
da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

gm
in
ie
 
(
z
w
i
ą
z
k
o
m
 

gm
in

, 
z
w
i
ą
z
k
o
m
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
u
s
t
a
w
a
m
i
 

75
4 

25
6,
40
 

-1 
35
0,
24
 

75
2 

90
6,

16
 

85
22

8 
Us

łu
gi

 
o
p
i
e
k
u
ń
c
z
e
 

i s
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

 
us
łu
gi
 
o
p
i
e
k
u
ń
c
z
e
 

36
0 

29
2,

53
 

-4
 
00

0,
00

 
35

6 
29

2,
53

 

20
10
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo

wa
 
o
t
r
z
y
m
a
n
a
 

z 
bu
dż
et
u 

p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
z 
za

kr
es

u 
ad

mi
ni

st
ra

cj
i 

rz
ąd

ow
ej

 
or

az
 
in

ny
ch

 
z
a
d
a
ń
 
zl
ec
on
yc
h 

gm
in

ie
 
(
z
w
i
ą
z
k
o
m
 

gm
in

, 
z
w
i
ą
z
k
o
m
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 

u
s
t
a
w
a
m
i
 

12
3 

00
0,

00
 

-4
 
00
0,
00
 

11
9 

00
0,

00
 

85
4 

E
d
u
k
a
c
y
j
n
a
 
op
ie
ka
 
w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
a
 

11
8 

48
6,
00
 

4 
14

7,
00

 
12

2 
63

3,
00

 

85
41

5 
P
o
m
o
c
 

ma
te

ri
al

na
 

dl
a 

uc
zn

ió
w 

o 
ch

ar
ak

te
rz

e 
so
cj
al
ny
m 

97
 
77

3,
00

 
4 

14
7,

00
 

10
1 

92
0,

00
 

20
40
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo

wa
 
o
t
r
z
y
m
a
n
a
 

z 
bu

dż
et

u 
p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

gm
in

 
z 
za
kr
es
u 

ed
uk

ac
yj

ne
j 

op
ie

ki
 
w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
e
j
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

w 
ca

ło
śc

i 
pr
ze
z 

bu
dż
et
 
p
a
ń
s
t
w
a
 

w 
r
a
m
a
c
h
 
p
r
o
g
r
a
m
ó
w
 
r
z
ą
d
o
w
y
c
h
 

21
 
77

3,
00

 
4 

14
7,
00
 

25
 
92
0,
00
 

85
5 

Ro
dz
in

a 
13

 
89
2 

94
0,

50
 

85
5 

00
0,

00
 

14
 
74

7 
94
0,
50
 

85
50
2 

Św
ia
dc

ze
ni
a 

ro
dz

in
ne

, 
św

ia
dc

ze
ni

e 
z 
fu
nd
us
zu
 

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o 

or
az

 
sk
ła
dk
i 

na
 
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
 

e
m
e
r
y
t
a
l
n
e
 

i 
re

nt
ow

e 
z 
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
 
s
p
o
ł
e
c
z
n
e
g
o
 

12
 
28
0 

99
1,

37
 

85
5 

00
0,

00
 

13
 
13

5 
99

1,
37

 

20
10
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo

wa
 
o
t
r
z
y
m
a
n
a
 

z 
bu

dż
et

u 
p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

z 
za

kr
es

u 
ad

mi
ni

st
ra

cj
i 

rz
ąd

ow
ej
 

or
az

 
in

ny
ch

 
za
da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

gm
in

ie
 
(z

wi
ąz

ko
m 

gm
in

, 
z
w
i
ą
z
k
o
m
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 

u
s
t
a
w
a
m
i
 

12
 
07
8 

24
7,

00
 

85
5 

00
0,
00
 

12
 
93

3 
24

7,
00

 

R
a
z
e
m
:
 

12
2 

95
0 

85
6,

10
 

97
9 

09
8,

04
 

12
3 

92
9 

95
4,
14
 

Be
ST
ia
 

St
ro
na
 

1 
z 

1 

ld
: 
7
F
2
9
0
4
E
D
-
E
4
D
5
-
4
6
A
5
-
B
E
5
6
-
7
B
3
E
5
0
6
1
B
D
9
2
.
 

Po
dp
is

an
y 

St
ro

na
 

|



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

2 
do

 
za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
O
A
.
0
0
5
0
.
1
1
0
.
2
0
2
3
 
Bu
rm
is
tr
za
 

Mi
as

ta
 

Ko
ła
 

z 
dn
ia
 

27
 
li
st
op
ad
a 

20
23
 

r. 
Dz
ia
ł 

Ro
zd

zi
ał

 
Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś

ć 
Pr
ze
d 

z
m
i
a
n
ą
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
zm
ia
ni
e 

85
2 

P
o
m
o
c
 
s
p
o
ł
e
c
z
n
a
 

89
2 

16
1,
24
 

-5
 
35
0,
24
 

88
6 

81
1,
00
 

85
20
3 

Oś
ro
dk
i 

ws
pa
rc
ia
 

75
4 

25
6,
40
 

-1 
35
0,
24
 

75
2 

90
6,

16
 

20
10
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo
wa
 
o
t
r
z
y
m
a
n
a
 

z 
bu
dż
et
u 

p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 

re
al

iz
ac
ję
 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

z 
za
kr
es
u 

ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az

 
in

ny
ch

 
z
a
d
a
ń
 
zl
ec
on
yc
h 

gm
in
ie
 
(
z
w
i
ą
z
k
o
m
 

gm
in
, 

z
w
i
ą
z
k
o
m
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 

u
s
t
a
w
a
m
i
 

75
4 

25
6,

40
 

-1 
35

0,
24

 
75

2 
90

6,
16

 

85
22

8 
Us
łu
gi
 
o
p
i
e
k
u
ń
c
z
e
 

i 
sp
ec
ja
li
st
yc
zn
e 

us
łu
gi
 
o
p
i
e
k
u
ń
c
z
e
 

12
3 

00
0,

00
 

-4
 
00

0,
00

 
11
9 

00
0,

00
 

20
10
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo
wa
 
o
t
r
z
y
m
a
n
a
 

z 
bu
dż
et
u 

p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

z 
za
kr
es
u 

ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az
 
in

ny
ch

 
z
a
d
a
ń
 
zl
ec
on
yc
h 

gm
in
ie
 
(
z
w
i
ą
z
k
o
m
 

gm
in
, 

zw
ią
zk
om
 
po
wi
at
ow
o-
gm
in
ny
m)
 
us
ta
wa
mi
 

12
3 

00
0,

00
 

-4
 
00
0,
00
 

11
9 

00
0,
00
 

85
5 

Ro
dz
in

a 
12

 
62
6 

99
1,

37
 

85
5 

00
0,

00
 

13
 
48

1 
99

1,
37

 

85
50
2 

Ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
a
 

ro
dz

in
ne

, 
ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
e
 

z 
fu
nd
us
zu
 

a
l
i
m
e
n
t
a
c
y
j
n
e
g
o
 

or
az

 
sk

ła
dk

i 
na

 
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
 

em
er
yt
al
ne
 

i 
re
nt
ow
e 

z 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o 

12
 
20
0 

99
1,
37
 

85
5 

00
0,

00
 

13
 
05
5 

99
1,

37
 

20
10
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo
wa
 
o
t
r
z
y
m
a
n
a
 

z 
bu
dż
et
u 

p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

z 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az
 

in
ny

ch
 
za
da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

gm
in
ie
 
(
z
w
i
ą
z
k
o
m
 

gm
in
, 

z
w
i
ą
z
k
o
m
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
u
s
t
a
w
a
m
i
 

12
 
07
8 

24
7,
00
 

85
5 

00
0,

00
 

12
 
93
3 

24
7,
00
 

R
a
z
e
m
:
 

14
 
37

2 
75
8,
23
 

84
9 

64
9,

76
 

15 
22

2 
40
7,
99
] 

B
e
S
T
i
a
 

St
ro

na
 

1 
z 

1 

Id:
 
7
F
2
9
0
4
E
D
-
E
4
D
5
-
4
6
A
5
-
B
E
5
6
-
7
B
3
E
5
0
6
1
B
D
9
2
.
 

Po
dp
is
an
y 

St
ro
na
 

1



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

3 
do
 
za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
O
A
.
0
0
5
0
.
1
1
0
.
2
0
2
3
 
Bu

rm
is

tr
za

 
Mi

as
ta

 
Ko

ła
 

z 
dn
ia
 

27
 
li
st
op
ad
a 

20
23

 
r, 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś

ć 
P
r
z
e
d
 
z
m
i
a
n
ą
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
zm

ia
ni

e 
Ro
zd
zi
ał
 

Go
sp
od
ar
ka
 
mi

es
zk

an
io

wa
 

5 
22

6 
31
6,
00
 

0,
00
 

5 
22

6 
31
6,
00
 

70
00
5 

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
 

gr
un

ta
mi

 
i 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
 

94
0 

54
6,

00
 

-9
 
00
0,
00
 

93
1 

54
6,
00
 

42
60
 

Z
a
k
u
p
 

en
er

gi
i 

30
 
00

0,
00

 
7 
00

0,
00

 
37
 
00

0,
00

 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

41
 
50

0,
00

 
-5
 
00
0,
00
 

36
 
50
0,
00
 

43
90
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

o
b
e
j
m
u
j
ą
c
y
c
h
 
w
y
k
o
n
a
n
i
e
 

ek
sp
er
ty
z,
 

an
al

iz
 

i 

op
in

ii
 

75
 
00

0,
00

 
-5
 
00

0,
00

 
70
 
00
0,
00
 

44
00
 

Op
ła
ty
 

za
 
ad

mi
ni

st
ro

wa
ni

e 
i 
cz
yn
sz
e 

za
 
bu

dy
nk

i,
 

lo
ka
le
 

i 

p
o
m
i
e
s
z
c
z
e
n
i
a
 
g
a
r
a
ż
o
w
e
 

17
 
00
0,
00
 

-2
 
00
0,
00
 

15
 
00
0,
00
 

45
10
 

Op
ła
ty
 

na
 

rz
ec
z 

bu
dż

et
u 

p
a
ń
s
t
w
a
 

16
 
00

0,
00

 
-2
 
00

0,
00

 
14
 
00

0,
00

 

46
10
 

Ko
sz
ty
 
p
o
s
t
ę
p
o
w
a
n
i
a
 
s
ą
d
o
w
e
g
o
 

i 
pr

ok
ur

at
or

sk
ie

go
 

2 
00
0,
00
 

-2
 
00
0,
00
 

0,
00

 

70
00

7 
Go
sp
od
ar
ow
an
ie
 
mi

es
zk

an
io

wy
m 

za
so
be
m 

gm
in
y 

4 
27

9 
77

0,
00

 
14
 
00

0,
00

 
4 

29
3 

77
0,

00
 

42
70
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu

g 
r
e
m
o
n
t
o
w
y
c
h
 

1 
06
9 

60
6,

00
 

8 
90

0,
00

 
10

78
 
50

6,
00

 

44
00
 

Op
ła
ty
 

za
 
ad

mi
ni

st
ro

wa
ni

e 
i 
cz
yn
sz
e 

za
 
bu
dy
nk
i,
 

lo
ka
le
 

i 

p
o
m
i
e
s
z
c
z
e
n
i
a
 
g
a
r
a
ż
o
w
e
 

72
2 

00
6,

00
 

7 
00

0,
00

 
72

9 
00
6,
00
 

44
80
 

Po
da

te
k 

od
 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i 

2 
00

0,
00

 
-1 

90
0,

00
 

10
0,
00
 

70
09

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

6 
00

0,
00

 
-5
 
00
0,
00
 

1 
00
0,
00
 

45
90
 

Ka
ry
 

i 
od

sz
ko

do
wa

ni
a 

wy
pł
ac
an
e 

na
 
rz

ec
z 

os
ób
 

fi
zy

cz
ny

ch
 

5 
00
0,
00
 

-5
 
00

0,
00

 
0,

00
 

71
0 

Dz
ia
ła

ln
oś

ć 
us
łu
go
wa
 

18
7 

50
0,

00
 

0,
00

 
18

7 
50

0,
00

 

71
00

4 
Pl
an
y 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 
p
r
z
e
s
t
r
z
e
n
n
e
g
o
 

62
 
00

0,
00

 
0,

00
 

62
 
00

0,
00

 

41
70
 

Wy
na

gr
od

ze
ni

a 
be
zo
so
bo
we
 

15
 
00

0,
00

 
10
 
00

0,
00

 
25
 
00

0,
00

 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

45
 
00

0,
00

 
-1

0 
00

0,
00

 
35
 
00
0,
00
 

75
0 

A
d
m
i
n
i
s
t
r
a
c
j
a
 
p
u
b
l
i
c
z
n
a
 

14
 
70

2 
19

1,
70

 
12
79
,2
8 

14
 
70

3 
47

0,
98

 

B
e
S
T
i
a
 

75
02
2 

R
a
d
y
 
gm
in
 

(m
ia

st
 

i 
mi
as
t 

na
 
p
r
a
w
a
c
h
 

po
wi
at
u)
 

53
8 

24
0,

00
 

-1
1 

75
0,
00
 

52
6 

49
0,

00
 

30
30

 
R
ó
ż
n
e
 
wy

da
tk

i 
na

 
rz
ec
z 

os
ób
 
fi

zy
cz

ny
ch

 
49

0 
74

0,
00

 
-4

 
80

0,
00

 
48

5 
94

0,
00

 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
ma

te
ri

ał
ów

 
i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

4 
00

0,
00

 
-2
 
20

0,
00

 
1 
80

0,
00

 

42
20
 

Za
ku

p 
śr
od
kó
w 

ży
wn

oś
ci

 
3 

50
0,
00
 

40
0,

00
 

3 
90
0,
00
 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu

g 
po
zo
st
ał
yc
h 

40
 
00

0,
00

 
-5

 
15
0,
00
 

34
 
85
0,
00
 

75
02

3 
Ur
zę
dy
 
gm

in
 

(m
ia

st
 

i 
mi

as
t 

na
 
p
r
a
w
a
c
h
 

po
wi

at
u)

 
12

 
34

9 
74

5,
10

 
-2

1 
44

2,
00

 
12

 
32
8 

30
3,
10
 

30
20
 

Wy
da
tk
i 

o
s
o
b
o
w
e
 

ni
ez

al
ic

zo
ne

 
do

 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 

91
 
00

0,
00

 
7 
50

0,
00

 
98
 
50
0,
00
 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
ma

te
ri

ał
ów

 
i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

24
4 

63
2,

00
 

21
 
60
0,
00
 

26
6 

23
2,

00
 

42
20
 

Z
a
k
u
p
 
ś
r
o
d
k
ó
w
 
ży

wn
oś

ci
 

6 
00

0,
00

 
50
0,
00
 

6 
50

0,
00

 

St
ro
na
 

12 
8 

Id:
 
7
F
2
9
0
4
E
D
-
E
4
D
5
-
4
6
A
5
-
B
E
5
6
-
7
B
5
E
5
0
6
1
B
D
9
2
.
 

Po
dp
is
an
y 

St
ro
na
 

1



42
60
 

Z
a
k
u
p
 

en
er

gi
i 

66
3 

85
7,
00
 

-5
0 

69
9,
00
 

61
3 

15
8,
00
 

42
70
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

r
e
m
o
n
t
o
w
y
c
h
 

49
 
10
0,
00
 

1 
00
0,
00
 

50
 
10

0,
00

 
42
80
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

z
d
r
o
w
o
t
n
y
c
h
 

28
 
82

0,
00

 
-5
 
00
0,
00
 

23
 
82
0,
00
 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

52
2 

83
5,

00
 

5 
65
7,
00
 

52
8 

49
2,
00
 

43
60
 

Op
ła
ty
 

z 
ty
tu
łu
 
z
a
k
u
p
u
 

us
łu
g 

t
e
l
e
k
o
m
u
n
i
k
a
c
y
j
n
y
c
h
 

56
 
00
0,
00
 

-5
 
70
0,
00
 

50
 
30
0,
00
 

44
10
 

P
o
d
r
ó
ż
e
 
s
ł
u
ż
b
o
w
e
 
kr
aj
ow
e 

20
 
00
0,
00
 

5 
70
0,
00
 

25
 
70
0,
00
 

47
10
 

Wp
ła
ty
 

na
 
P
P
K
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

pr
ze
z 

po
dm
io
t 

za
tr
ud
ni
aj
ąc
y 

8 
10
0,
00
 

-2
 
00

0,
00

 
6 

10
0,
00
 

75
08
5 

W
s
p
ó
l
n
a
 

ob
sł
ug
a 

je
dn
os
te
k 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

63
9 

38
8,
00
 

45
 
19

2,
00

 
68

4 
58

0,
00

 
30

20
 

Wy
da
tk
i 

o
s
o
b
o
w
e
 

ni
ez
al
ic
zo
ne
 

do
 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 

2 
50
0,
00
 

15
0,
00
 

2 
65

0,
00

 
43
00
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

2 
00
0,
00
 

45
 
04
2,
00
 

47
 
04
2,
00
 

75
09
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

93
 
38

7,
60

 
-1
0 

72
0,
72
 

82
 
66
6,
88
 

43
00
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

53
 
00

0,
00

 
-1
2 

00
0,
00
 

41
 
00
0,
00
 

43
70
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu

g 
z
w
i
ą
z
a
n
y
c
h
 

z 
p
o
m
o
c
ą
 
o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra
in
y 

2 
99

2,
20

 
79
4,
75
 

3 
78
6,
95
 

47
40
 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

i 
up
os
aż
en
ia
 
wy
pł
ac
an
e 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
p
o
m
o
c
ą
 
o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra
in
y 

1 
58
4,
26
 

40
4,
99
 

19
89
,2
5 

48
50
 

Sk
ła
dk
i 

i 
in
ne
 
po
ch
od
ne
 

od
 
wy
na
gr
od
ze
ń 

pr
ac
ow
ni
kó
w 

w
y
p
ł
a
c
a
n
y
c
h
 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
p
o
m
o
c
ą
 
o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra
in
y 

31
1,
14
 

79
,5
4 

39
0,
68
 

75
4 

Be
zp
ie
cz
eń
st
wo
 

pu
bl
ic
zn
e 

i 
oc
hr
on
a 

p
r
z
e
c
i
w
p
o
ż
a
r
o
w
a
 

44
9 

10
0,
00
 

0,
00

 
44
9 

10
0,
00
 

75
41
2 

Oc
ho
tn
ic
ze
 

st
ra
że
 
po
ża
rn
e 

14
1 

60
0,
00
 

0,
00

 
14
1 

60
0,
00
 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
ma

te
ri

ał
ów

 
i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

40
 
60

0,
00

 
2 
20
0,
00
 

42
 
80
0,
00
 

44
30
 

Ró
żn
e 

op
ła
ty
 

i 
sk
ła
dk
i 

8 
50
0,
00
 

-2
 
20
0,
00
 

6 
30
0,
00
 

80
1 

Oś
wi
at
a 

i 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

48
 
20
0 

41
5,
59
 

12
4 

02
2,
00
 

48
 
32
4 

43
7,
59
 

80
10

1 
Sz
ko
ły
 
po

ds
ta

wo
we

 
22
 
26
1 

65
9,
29
 

-4
2 

85
6,

00
 

22
 
21
8 

80
3,

29
 

30
20
 

Wy
da
tk
i 

o
s
o
b
o
w
e
 

ni
ez
al
ic
zo
ne
 

do
 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 

10
0 

13
7,
00
 

-9
 
45

9,
00

 
90
 
67
8,
00
 

40
10
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

2 
33
7 

93
7,
00
 

-4
7 

40
0,
00
 

2 
29
0 

53
7,
00
 

41
10
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
 
sp
oł
ec
zn
e 

25
10
 

92
2,

39
 

-2
5 

51
5,
00
 

2 
48
5 

40
7,
39
 

41
20
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac
y 

or
az
 
Fu
nd
us
z 

So
li
da
rn
oś
ci
ow
y 

28
6 

13
4,
79
 

-3
4 

96
2,
00
 

25
1 

17
2,
79
 

41
40
 

Wp
ła
ty
 

na
 
Pa
ńs
tw
ow
y 

Fu
nd
us
z 

Re
ha
bi
li
ta
cj
i 

Os
ób
 

N
i
e
p
e
ł
n
o
s
p
r
a
w
n
y
c
h
 

80
0,

00
 

-8
00
,0
0 

0,
00

 
42
10
 

Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 i

 w
yp
os
aż
en
ia
 

18
7 

96
6,
64
 

-4
 
50
0,
00
 

18
3 

46
6,
64
 

42
40
 

Za
ku
p 

śr
od
kó
w 

dy
da
kt
yc
zn
yc
h 

i k
si
ąż
ek
 

15
 
12
6,
64
 

-8
33
,0
0 

14
 
29
3,
64
 

42
60
 

Za
ku
p 

en
er
gi
i 

11
45
 
07

9,
00

 
3 
00

0,
00

 
1 

14
8 

07
9,
00
 

42
70
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

re
mo
nt
ow
yc
h 

10
5 

50
0,
00
 

-3
 
00
0,
00
 

10
2 

50
0,
00
 

42
80
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

z
d
r
o
w
o
t
n
y
c
h
 

22
 
95

0,
00

 
-4

 
66

9,
00

 
18
 
28
1,
00
 

43
00
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

40
7 

40
6,
00
 

3 
85
0,
00
 

41
1 

25
6,

00
 

43
60
 

Op
ła
ty
 

z 
ty
tu
łu
 
za
ku
pu
 

us
łu
g 

te
le
ko
mu
ni
ka
cy
jn
yc
h 

51
 
44

4,
00

 
-2
00
,0
0 

51
 
24
4,
00
 

44
10
 

Po
dr
óż
e 

sł
uż
bo
we
 
kr
aj
ow
e 

4 
20

0,
00

 
-6
00
,0
0 

3 
60
0,
00
 

44
30
 

Ró
żn
e 

op
ła
ty
 

i s
kł
ad
ki
 

52
 
70
8,
00
 

-3
 
70
0,
00
 

49
 
00
8,
00
 

Be
ST
ia
 

S
t
r
o
n
a
2
z
 

8 

Id
: 

71
29
04
 
E
D
-
E
4
D
5
-
4
6
A
5
-
B
E
5
6
-
7
B
3
E
5
0
6
1
B
D
9
2
.
 

Po
dp
is
an
y 

St
ro
na
 
2



44
40
 

Od
pi
sy
 

na
 
za

kł
ad

ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia

dc
ze

ń 
so

cj
al

ny
ch

 
66

5 
30

6,
00

 
-3

 
06

4,
00

 
66

2 
24
2,
00
 

44
80
 

P
o
d
a
t
e
k
 

od
 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

4 
60
4,
00
 

-1
04
1,
00
 

3 
56
3,
00
 

45
10
 

Op
ła
ty
 

na
 
rz

ec
z 

bu
dż

et
u 

p
a
ń
s
t
w
a
 

2 
70

0,
00

 
-1 

10
0,
00
 

1 
60
0,
00
 

47
00
 

Sz
ko
le
ni

a 
pr
ac
ow
ni
kó
w 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h 

cz
ło

nk
am

i 
ko

rp
us

u 
sł

uż
by

 
cy

wi
ln

ej
 

5 
10
0,
00
 

-1 
49

3,
00

 
3 
60
7,
00
 

47
10
 

Wp
ła

ty
 

na
 
P
P
K
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

pr
ze
z 

po
dm
io
t 

za
tr
ud
ni
aj
ąc
y 

19
 
72
8,
17
 

-6
 
30

0,
00

 
13
 
42

8,
17

 

47
90
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 

na
uc
zy
ci
el
i 

12
 
06
0 

77
2,

00
 

98
 
93

0,
00

 
12
 

15
9 

70
2,

00
 

80
10

3 
Od

dz
ia

ły
 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
 

w 
sz

ko
ła

ch
 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
 

1 
15

9 
23
4,
21
 

14
 
64

3,
00

 
11

73
 

87
7,
21
 

30
20
 

Wy
da
tk

i 
os

ob
ow

e 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 

do
 
wy

na
gr

od
ze

ń 
1 
00

0,
00

 
-2

00
,0

0 
80

0,
00

 

40
10
 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

os
ob
ow
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w 

19
0 

26
4,
00
 

-7
 
00
0,
00
 

18
3 

26
4,
00
 

41
10
 

Sk
ła

dk
i 

na
 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

14
4 

86
4,

87
 

27
5,

00
 

14
5 

13
9,
87
 

41
20
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
Fu

nd
us

z 
Pr
ac
y 

or
az
 
Fu

nd
us

z 
So

li
da

rn
oś

ci
ow

y 
16
 
34
4,
69
 

-6
50
,0
0 

15
 
69

4,
69

 

42
40
 

Z
a
k
u
p
 
ś
r
o
d
k
ó
w
 
d
y
d
a
k
t
y
c
z
n
y
c
h
 

i 
ks

ią
że

k 
1 
00

0,
00

 
-1 

00
0,

00
 

0,
00

 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

9 
22

8,
00

 
-3

30
,0

0 
8 
89
8,
00
 

43
30
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

pr
ze
z 

je
dn
os
tk
i 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

od
 

in
ny

ch
 
je

dn
os

te
k 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

6 
00

0,
00

 
-6
 
00

0,
00

 
0,

00
 

47
10
 

Wp
ła
ty
 

na
 
PP
K 

fi
na

ns
ow

an
e 

pr
ze
z 

po
dm

io
t 

za
tr
ud
ni
aj
ąc
y 

92
3,
21
 

-2
00
,0
0 

72
3,
21
 

47
90
 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

os
ob

ow
e 

na
uc

zy
ci

el
i 

63
8 

52
3,

00
 

29
 
74

8,
00

 
66

8 
27

1,
00

 

80
10
4 

Pr
ze
ds
zk

ol
a 

9 
05

5 
08

6,
99

 
-7

 
91

0,
00

 
9 
04

7 
17
6,
99
 

30
20
 

Wy
da
tk
i 

o
s
o
b
o
w
e
 

ni
ez
al
ic
zo
ne
 

do
 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 

27
 
33

3,
00

 
-8

00
,0

0 
26
 
53
3,
00
 

40
10
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

16
94
 

19
1,
00
 

-2
3 

60
0,
00
 

16
70
 
59
1,
00
 

41
10
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

90
8 

17
1,
47
 

10
80
,0
0 

90
9 

25
1,

47
 

41
70
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

8 
70

0,
00

 
-2
 
70

0,
00

 
6 

00
0,

00
 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
ma

te
ri

ał
ów

 
i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

62
 
40

3,
00

 
-2
 
64

0,
00

 
59
 
76

3,
00

 

42
40
 

Z
a
k
u
p
 
ś
r
o
d
k
ó
w
 
d
y
d
a
k
t
y
c
z
n
y
c
h
 

i 
ks
ią
że
k 

3 
58

8,
00

 
-1

78
,0

0 
3 
41

0,
00

 

42
70
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu

g 
r
e
m
o
n
t
o
w
y
c
h
 

40
 
29

3,
00

 
-1
10
,0
0 

40
 
18
3,
00
 

42
80
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu

g 
z
d
r
o
w
o
t
n
y
c
h
 

6 
71
0,
00
 

-1 
35

0,
00

 
5 

36
0,
00
 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

75
 
95
7,
00
 

8 
08

7,
00

 
84
 
04

4,
00

 

43
30
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu

g 
pr
ze
z 

je
dn
os
tk
i 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

od
 

in
ny

ch
 
je
dn
os
te
k 

sa
mo

rz
ąd

u 
te
ry
to
ri
al
ne
go
 

60
 
00

0,
00

 
20
 
00

0,
00

 
80
 
00

0,
00

 

43
60
 

Op
ła
ty
 

z 
ty
tu
łu
 
za

ku
pu

 
us
łu
g 

t
e
l
e
k
o
m
u
n
i
k
a
c
y
j
n
y
c
h
 

8 
60

0,
00

 
-8
0,
00
 

8 
52
0,
00
 

44
30
 

Ró
żn
e 

op
ła

ty
 

i s
kł
ad
ki
 

16
 
64

5,
00

 
-7
0,
00
 

16
 
57

5,
00

 

44
40
 

Od
pi

sy
 

na
 
z
a
k
ł
a
d
o
w
y
 
fu
nd
us
z 

ś
w
i
a
d
c
z
e
ń
 

so
cj

al
ny

ch
 

27
7 

47
0,
00
 

-1
8 

58
5,

00
 

25
8 

88
5,
00
 

45
10
 

Op
ła

ty
 

na
 
rz
ec
z 

bu
dż

et
u 

p
a
ń
s
t
w
a
 

17
,0
0 

-1
17
,0
0 

0,
00

 

47
00

 
Sz
ko
le
ni
a 

pr
ac

ow
ni

kó
w 

ni
eb
ęd
ąc
yc
h 

cz
ło

nk
am

i 
ko
rp
us
u 

sł
uż

by
 
cy
wi
ln
ej
 

2 
24

8,
00

 
-6
65
,0
0 

1 
58
3,
00
 

47
90
 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

os
ob

ow
e 

na
uc

zy
ci

el
i 

3 
43
7 

35
4,

00
 

13
 
81

8,
00

 
3 

45
1 

17
2,
00
 

80
10
7 

Św
ie

tl
ic

e 
sz
ko
ln
e 

2 
30

2 
11
9,
34
 

13
 
44

5,
00

 
2 

31
5 

56
4,

34
 

Be
ST
ia
 

S
t
r
o
n
a
3
z
 

8 

Id
: 
7
F
P
2
9
0
4
E
D
-
E
4
D
5
-
4
6
A
5
-
B
E
5
6
-
7
B
3
E
5
0
6
1
B
D
9
2
.
 

Po
dp
is
an
y 

St
ro

na
 
3



30
20
 

Wy
da
tk
i 

o
s
o
b
o
w
e
 

ni
ez
al
ic
zo
ne
 

do
 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 

5 
10
0,
00
 

-1 
30
0,
00
 

3 
80
0,
00
] 

41
10
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
 
sp
oł
ec
zn
e 

29
4 

95
7,
95
 

-1 
61
5,
00
 

29
3 

34
2,
95
 

| 
41
20
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
F
u
n
d
u
s
z
 

Pr
ac
y 

or
az
 
F
u
n
d
u
s
z
 
S
o
l
i
d
a
r
n
o
ś
c
i
o
w
y
 

35
 
27
7,
41
 

-7
 
99
0,
00
 

27
 
28
7,
41
 

42
40
 

Z
a
k
u
p
 
ś
r
o
d
k
ó
w
 
d
y
d
a
k
t
y
c
z
n
y
c
h
 

i k
si
ąż
ek
 

3 
40
0,
00
 

-2
2,
00
 

3 
37
8,
00
 

42
60
 

Z
a
k
u
p
 

en
er

gi
i 

56
 
01
0,
00
 

-5
 
00
0,
00
 

51
 
01
0,
00
 

42
80
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

z
d
r
o
w
o
t
n
y
c
h
 

3 
00
0,
00
 

-1 
50
0,
00
 

44
40
 

Od
pi
sy
 

na
 
z
a
k
ł
a
d
o
w
y
 
fu
nd
us
z 

ś
w
i
a
d
c
z
e
ń
 
so
cj
al
ny
ch
 

85
 
99
4,
00
 

-1 
44
8,
00
 

1 
5
0
0
]
 

84 
54
6,
00
 

47
10
 

Wp
ła
ty
 

na
 
P
P
K
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

pr
ze
z 

po
dm
io
t 

za
tr
ud
ni
aj
ąc
y 

3 
40
0,
00
 

-2
 
75
0,
00
 

65
0,
00
 

47
90
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 

na
uc
zy
ci
el
i 

16
52
 

76
1,
00
 

35
 
07
0,
00
 

16
87
 
83
1,
00
 

80
14
6 

Do
ks
zt
ał
ca
ni
e 

i d
os
ko
na
le
ni
e 

na
uc
zy
ci
el
i 

14
2 

13
8,
00
 

0,
00
 

14
2 

13
8,
00
 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

23
 
13
2,
00
 

-3
 
77
3,
00
 

19
 
35
9,
00
 

47
00
 

Sz
ko
le
ni
a 

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 
n
i
e
b
ę
d
ą
c
y
c
h
 
cz
ło
nk
am
i 

ko
rp
us
u 

sł
uż
by
 
cy
wi
ln
ej
 

10
5 

22
7,
00
 

3 
77
3,
00
 

10
9 

00
0,
00
 

80
14
8 

St
oł
ów
ki
 
sz
ko
ln
e 

i 
p
r
z
e
d
s
z
k
o
l
n
e
 

4 
58
9 

21
6,
00
 

-7
 
54
3,
00
 

4 
58
1 

67
3,
00
 

30
20
 

Wy
da
tk
i 

o
s
o
b
o
w
e
 

ni
ez
al
ic
zo
ne
 

do
 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 

12
 
20
0,
00
 

-4
50
,0
0 

11
 
75
0,
00
 

40
10
 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

os
ob
ow
e 

pr
ac
ow
ni
kó
w 

1 
69
2 

62
6,
00
 

-9
81
8,
00
 

1 
68
2 

80
8,
00
 

41
10
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
 
sp
oł
ec
zn
e 

28
9 

80
0,
00
 

23
8,
00
 

29
0 

03
8,
00
 

41
20
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac
y 

or
az
 
Fu
nd
us
z 

So
li
da
rn
oś
ci
ow
y 

39
 
94
4,
00
 

-2
56
,0
0 

39
 
68
8,
00
 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
ma
te
ri
ał
ów
 

i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

85
 
42
2,
00
 

28
81
,0
0 

88
 
30
3,
00
 

42
70
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

r
e
m
o
n
t
o
w
y
c
h
 

23
 
50
0,
00
 

1 
97
2,
00
 

25
 
47
2,
00
 

42
80
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

z
d
r
o
w
o
t
n
y
c
h
 

4 
59
0,
00
 

-9
90
,0
0 

3 
60
0,
00
 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

90
 
37
1,
00
 

-5
00
,0
0 

89
 
87
1,
00
 

44
30
 

R
ó
ż
n
e
 

op
ła
ty
 

i 
sk
ła
dk
i 

5 
51
0,
00
 

-1
47
,0
0 

5 
36
3,
00
 

44
40
 

Od
pi
sy
 

na
 
z
a
k
ł
a
d
o
w
y
 
fu
nd
us
z 

ś
w
i
a
d
c
z
e
ń
 
so
cj
al
ny
ch
 

56
 
84
8,
00
 

1 
76
5,
00
 

58
 
61
3,
00
 

45
10
 

Op
ła
ty
 

na
 
rz
ec
z 

bu
dż
et
u 

p
a
ń
s
t
w
a
 

1 
80
0,
00
 

-4
79
,0
0 

13
21
,0
0 

47
00
 

Sz
ko
le
ni
a 

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 
n
i
e
b
ę
d
ą
c
y
c
h
 
cz
ło
nk
am
i 

ko
rp
us
u 

sł
uż
by
 

cy
wi
ln
ej
 

3 
53
0,
00
 

-6
30
,0
0 

2 
90
0,
00
 

47
10
 

Wp
ła
ty
 

na
 
P
P
K
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

pr
ze
z 

po
dm
io
t 

za
tr
ud
ni
aj
ąc
y 

2 
70
0,
00
 

-1 
12
9,
00
 

15
71
,0
0 

80
14
9 

Re
al
iz
ac
ja
 
za
da
ń 

w
y
m
a
g
a
j
ą
c
y
c
h
 
s
t
o
s
o
w
a
n
i
a
 

sp
ec
ja
ln
ej
 

or
ga
ni
za
cj
i 

na
uk
i 

i m
et
od
 

pr
ac
y 

dl
a 

dz
ie
ci
 
w 

pr
ze
ds
zk
ol
ac
h,
 
od
dz
ia
ła
ch
 
pr
ze
ds
zk
ol
ny
ch
 

w 
sz
ko
ła
ch
 

po
ds
ta
wo
wy
ch
 

i 
in
ny
ch
 
fo
rm
ac
h 

wy
ch
ow
an
ia
 

pr
ze
ds
zk
ol
ne
go
 

2 
15
6 

50
7,
91
 

34
 
96
7,
00
 

2 
19
1 

47
4,
91
 

30
20
 

Wy
da
tk
i 

os
ob
ow
e 

ni
ez
al
ic
zo
ne
 

do
 
wy
na
gr
od
ze
ń 

1 
50
0,
00
 

-5
00
,0
0 

1 
00
0,
00
 

41
10
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
 
sp
oł
ec
zn
e 

64
 
81
9,
61
 

3 
70
0,
00
 

68
 
51
9,
61
 

41
20
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac
y 

or
az
 
Fu
nd
us
z 

So
li
da
rn
oś
ci
ow
y 

8 
15
1,
14
 

20
0,

00
 

83
51
,1
4 

42
10
 

Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i w
yp
os
aż
en
ia
 

50
0,
00
 

-5
00
,0
0 

0,
00
 

42
80
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

zd
ro
wo
tn
yc
h 

30
0,
00
 

20
0,
00
 

50
0,
00
 

44
40
 

Od
pi
sy
 

na
 
z
a
k
ł
a
d
o
w
y
 
fu
nd
us
z 

ś
w
i
a
d
c
z
e
ń
 
so
cj
al
ny
ch
 

10
 
19
0,
00
 

11
 
33
9,
00
 

21
 
52
9,
00
 

Be
ST
ia
 

S
t
r
o
n
a
 

4 
z 

8 

Id
: 

7
F
2
9
0
4
E
D
-
E
4
D
5
-
4
6
A
 
5
-
B
E
5
6
-
7
B
3
E
5
0
6
1
B
D
9
2
.
 

Po
dp
is
an
y 

St
ro
na
 
4



47
10
 

Wp
ła
ty
 

na
 
P
P
K
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

pr
ze
z 

po
dm

io
t 

za
tr
ud
ni
aj
ąc
y 

13
83
,7
5 

-2
00
,0
0 

11
83
,7
5 

47
90
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 

na
uc

zy
ci

el
i 

36
0 

59
1,

00
 

20
 
72

8,
00

 
38
1 

31
9,

00
 

80
15
0 

Re
al
iz
ac
ja
 
za
da
ń 

w
y
m
a
g
a
j
ą
c
y
c
h
 
s
t
o
s
o
w
a
n
i
a
 

sp
ec
ja
ln
ej
 

or
ga
ni
za
cj
i 

na
uk

i 
i 
me

to
d 

pr
ac
y 

dl
a 

dz
ie

ci
 

i m
ło

dz
ie

ży
 

w 

sz
ko

ła
ch
 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
 

4 
34

8 
15
1,
28
 

19
 
26
8,
00
 

4 
36
7 

41
9,
28
 

30
20

 
Wy
da
tk
i 

o
s
o
b
o
w
e
 

ni
ez
al
ic
zo
ne
 

do
 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 

5 
00

0,
00

 
-4
1,
00
 

4 
95

9,
00

 

41
10
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
 
sp
oł
ec
zn
e 

55
5 

77
3,

86
 

7 
02
1,
00
 

56
2 

79
4,

86
 

41
20
 

Sk
ła

dk
i 

na
 
F
u
n
d
u
s
z
 

Pr
ac
y 

or
az

 
F
u
n
d
u
s
z
 
S
o
l
i
d
a
r
n
o
ś
c
i
o
w
y
 

69
 
32

2,
96

 
-6

 
00
0,
00
 

63
 
32

2,
96

 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
ma
te
ri
ał
ów
 

i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

10
 
80

0,
00

 
-2

 
00

0,
00

 
8 
80
0,
00
 

42
40
 

Z
a
k
u
p
 
ś
r
o
d
k
ó
w
 
d
y
d
a
k
t
y
c
z
n
y
c
h
 

i 
ks
ią
że
k 

4 
00

0,
00

 
-1
07
,0
0 

3 
89

3,
00

 

42
80
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

zd
ro
wo
tn
yc
h 

3 
40

0,
00

 
-5
91
,0
0 

2 
80

9,
00

 

44
40
 

Od
pi
sy
 

na
 
za
kł
ad
ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia
dc
ze
ń 

so
cj
al
ny
ch
 

15
0 

85
4,

00
 

3 
90

2,
00

 
15
4 

75
6,
00
 

47
10
 

Wp
ła
ty
 

na
 
PP
K 

fi
na

ns
ow

an
e 

pr
ze
z 

po
dm

io
t 

za
tr

ud
ni

aj
ąc

y 
2 
95

5,
50

 
-2
 
30
0,
00
 

65
5,

50
 

47
90
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 

na
uc
zy
ci
el
i 

3 
16
4 

84
0,

00
 

19
 
38

4,
00

 
3 

18
4 

22
4,

00
 

80
15
3 

Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
 
u
c
z
n
i
o
m
 
p
r
a
w
a
 

do
 
b
e
z
p
ł
a
t
n
e
g
o
 
do
st
ęp
u 

do
 

po
dr

ęc
zn

ik
ów

, 
ma

te
ri

ał
ów

 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 

lu
b 

ma
te
ri
ał
ów
 

ćw
ic

ze
ni

ow
yc

h 
27
0 

80
8,

36
 

0,
00

 
27
0 

80
8,

36
 

40
10
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

0,
00

 
2 

12
4,

22
 

2 
12

4,
22

 

41
10
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

0,
00

 
36
5,
15
 

36
5,
15
 

41
20
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac
y 

or
az
 
Fu

nd
us

z 
So

li
da

rn
oś

ci
ow

y 
0,

00
 

52
,0
4 

52
,0
4 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
ma
te
ri
ał
ów
 

i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

2 
54
1,
41
 

-2
 
54
1,
41
 

0,
00

 

80
19
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

1 
90

7 
77

9,
21

 
10

0 
00
8,
00
 

2 
00
7 

78
7,
21
 

30
30
 

R
ó
ż
n
e
 

wy
da

tk
i 

na
 

rz
ec
z 

os
ób

 
fi

zy
cz

ny
ch

 
20
 
00

0,
00

 
-6

 
00
0,
00
 

14
 
00

0,
00

 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
ma
te
ri
ał
ów
 

i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

1 
00
0,
00
 

-1 
00

0,
00

 
0,

00
 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

15
9 

02
5,

00
 

-8 
35
9,
00
 

15
0 

66
6,

00
 

43
50
 

Z
a
k
u
p
 
t
o
w
a
r
ó
w
 

(w
 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

ma
te

ri
ał

ów
, 

le
kó
w,
 

ży
wn

oś
ci

) 
w 

zw
ią

zk
u 

z 
p
o
m
o
c
ą
 
o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra

in
y 

54
8 

82
0,

74
 

64
 
71
8,
97
 

61
3 

53
9,

71
 

43
70
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu

g 
z
w
i
ą
z
a
n
y
c
h
 

z 
p
o
m
o
c
ą
 
o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra
in
y 

76
 
78

9,
98

 
10
 
00
0,
00
 

86
 
78
9,
98
 

44
40
 

Od
pi
sy
 

na
 
za

kł
ad

ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia

dc
ze

ń 
so
cj
al
ny
ch
 

40
6 

87
7,

00
 

-8
 
65
5,
00
 

39
8 

22
2,

00
 

47
40
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

i 
u
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 
w
y
p
ł
a
c
a
n
e
 

w 
zw
ią
zk
u 

z 

p
o
m
o
c
ą
 
o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra

in
y 

14
 
16
3,
00
 

47
4,
86
 

14
 
63
7,
86
 

47
50
 

Wy
na

gr
od

ze
ni

a 
na

uc
zy

ci
el

i 
wy
pł
ac
an
e 

w 
zw

ią
zk

u 
z 

p
o
m
o
c
ą
 
o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra

in
y 

14
4 

56
5,

31
 

3 
78
5,
27
 

14
8 

35
0,
58
 

48
50
 

Sk
ła
dk
i 

i 
in
ne
 
p
o
c
h
o
d
n
e
 

od
 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

wy
pł
ac
an

yc
h 

w 
zw

ią
zk

u 
z 
po

mo
cą

 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

30
 
51
6,
89
 

51
9,

47
 

31
 
03

6,
36

 

48
60
 

Po
zo
st
ał
e 

wy
da

tk
i 

bi
eż

ąc
e 

na
 
za
da
ni
a 

zw
ią

za
ne

 
z 
po

mo
cą

 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

49
1 

73
3,
29
 

44
 
52
3,
43
 

53
6 

25
6,

72
 

Oc
hr

on
a 

zd
ro
wi
a 

12
37

 
34

3,
47

 
0,

00
 

12
37
 
34
3,
47
 

85
15

3 
Zw
al
cz
an
ie
 
na

rk
om

an
ii

 
54

 
00

0,
00

 
0,

00
 

54
 
00

0,
00

 

42
20
 

Za
ku
p 

śr
od

kó
w 

ży
wn

oś
ci

 
2 
00
0,
00
 

70
0,

00
 

2 
70
0,
00
 

B
e
S
T
i
a
 

S
t
r
o
n
a
5
z
 

8 

ld
: 
7
F
2
9
0
4
E
D
-
E
4
D
5
-
4
6
A
5
-
B
E
S
6
-
T
B
3
E
S
0
6
1
B
D
Y
2
.
 

vd
pi

sa
ny

 
St
ro
na
 

5



43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
28
 
50
0,
00
 

2 
00

0,
00

 
30
 
50

0,
00

 

44
10
 

P
o
d
r
ó
ż
e
 
s
ł
u
ż
b
o
w
e
 
kr

aj
ow

e 
1 
00
0,
00
 

-7
00

,0
0 

30
0,
00
 

Sz
ko
le
ni
a 

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 
n
i
e
b
ę
d
ą
c
y
c
h
 
cz
ło
nk
am
i 

ko
rp

us
u 

3 
00

0,
00

 
-2

 
00
0.
00
 

1 
00
0,
00
 

sł
uż
by
 

cy
wi
ln
ej
 

8
5
1
5
4
 

Pr
ze

ci
wd

zi
ał

an
ie

 
al

ko
ho

li
zm

ow
i 

1
1
1
1
 

54
3,

47
 

0,
00

 
11
11
 

54
3,

47
 

30
20
 

Wy
da
tk
i 

o
s
o
b
o
w
e
 

ni
ez
al
ic
zo
ne
 

do
 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 

14
 
00
0,
00
 

10
,0

0 
14
 
01

0,
00

 

41
10
 

Sk
ła

dk
i 

na
 
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
 
sp
oł
ec
zn
e 

82
 
04

8,
00

 
90
0,
00
 

82
 
94

8,
00

 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
ma
te
ri
ał
ów
 

i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

88
 
71

3,
47

 
-2
 
00
0,
00
 

86
 
71
3,
47
 

42
20
 

Za
ku
p 

śr
od

kó
w 

ży
wn

oś
ci

 
36
 
00

0,
00

 
2 

70
5,

00
 

38
 
70
5,
00
 

42
70
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

r
e
m
o
n
t
o
w
y
c
h
 

43
 
77

7,
00

 
-7
15
,0
0 

43
 
06

2,
00

 

42
80
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

z
d
r
o
w
o
t
n
y
c
h
 

1 
00
0,
00
 

-3
00

,0
0 

70
0,

00
 

Op
ła
ty
 

za
 
a
d
m
i
n
i
s
t
r
o
w
a
n
i
e
 

i 
cz
yn
sz
e 

za
 
bu

dy
nk

i,
 

lo
ka
le
 

i 
6 
00

0,
00

 
-3

00
,0

0 
5 
70

0,
00

 
po

mi
es

zc
ze

ni
a 

ga
ra

żo
we

 

47
00
 

Sz
ko

le
ni

a 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 
n
i
e
b
ę
d
ą
c
y
c
h
 
cz

ło
nk

am
i 

ko
rp

us
u 

25
 
00

0,
00

 
-3

00
,0

0 
24
 
70

0,
00

 
sł
uż
by
 
cy
wi
ln
ej
 

85
2 

P
o
m
o
c
 
s
p
o
ł
e
c
z
n
a
 

9 
85
5 

67
5,

76
 

| 
- 

-5
 
35
0,
24
 

9 
85
0 

32
5,
52
 

85
20

2 
Do
my
 
po
mo
cy
 
sp
oł
ec
zn
ej
 

2 
11
7 

00
0,

00
 

-2
3 

50
0,

00
 

2 
09
3 

50
0,
00
 

Za
ku
p 

us
łu

g 
pr
ze
z 

je
dn
os
tk
i 

sa
mo
rz
ąd
u 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

od
 

: 
43
30
 

in
ny

ch
 
je
dn
os
te
k 

s
a
m
o
r
z
ą
d
u
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

2 
11
7 

00
0,
00
 

23
 
50
0,
00
 

2 
09

3 
50
0,
00
 

85
20

3 
Oś

ro
dk
i 

ws
pa
rc
ia
 

75
4 

25
6,

40
 

-1 
35
0,
24
 

75
2 

90
6,

16
 

40
10
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

41
4 

43
7,
64
 

-1
 
74

6,
00

 
41
2 

69
1,
64
 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
ma
te
ri
ał
ów
 

i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

56
 
11
7,
76
 

39
5,

76
 

56
 
51

3,
52

 

42
60
 

Za
ku

p 
en

er
gi

i 
59
 
12

6,
00

 
-5

50
,0

0 
58
 
57

6,
00

 
42
70
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

r
e
m
o
n
t
o
w
y
c
h
 

10
 
00
0,
00
 

55
0,
00
 

10
 
55

0,
00

 

85
21
5 

Do
da

tk
i 

mi
es

zk
an

io
we

 
1 
36

5 
00

0,
00

 
23
 
50

0,
00

 
1 
38
8 

50
0,

00
 

31
10
 

Ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
a
 
sp
oł
ec
zn
e 

1 
36
5 

00
0,

00
 

23
 
50

0,
00

 
1
3
8
8
 
50
0,
00
 

85
21
6 

Za
si

łk
i 

st
ał

e 
40

2 
00

0,
00

 
-2

0 
00

0,
00

 
38

2 
00

0,
00

 
31

10
 

Ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
a
 

sp
oł
ec
zn
e 

40
2 

00
0,

00
 

-2
0 

00
0,

00
 

38
2 

00
0,

00
 

85
21

9 
Oś

ro
dk
i 

po
mo
cy
 
sp
oł
ec
zn
ej
 

3 
54

5 
19

3,
55

 
13
 
00

0,
00

 
3 

55
8 

19
3,

55
 

Wp
ła
ty
 

na
 
P
a
ń
s
t
w
o
w
y
 
F
u
n
d
u
s
z
 

Re
ha
bi
li
ta
cj
i 

O
s
ó
b
 

14
 
84
0,
00
 

-5
 
20

0,
00

 
9 
64

0,
00

 
N
i
e
p
e
ł
n
o
s
p
r
a
w
n
y
c
h
 

41
70
 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

be
zo

so
bo

we
 

31
 

12
8,
00
 

-9
01

,0
0 

30
 
22
7,
00
 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
ma
te
ri
ał
ów
 

i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

40
 
60

0,
00

 
9 
40

5,
00

 
50
 
00
5,
00
 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

10
0 

46
1,

00
 

10
 
00
0,
00
 

11
0 

46
1,
00
 

44
40
 

Od
pi
sy
 

na
 
z
a
k
ł
a
d
o
w
y
 
fu
nd
us
z 

ś
w
i
a
d
c
z
e
ń
 

so
cj
al
ny
ch
 

82
 
94

5,
00

 
-3

04
,0

0 
82

 
64

1,
00

 

85
22
8 

Us
łu

gi
 
op

ie
ku

ńc
ze

 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 

us
łu
gi
 
op

ie
ku

ńc
ze

 
23

9 
69

2,
53

 
74

 
00

0,
00

 
23
5 

69
2,
53
 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

23
9 

69
2,

53
 

-4
 
00
0,
00
 

23
5 

69
2,

53
 

85
29
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

95
1 

60
4,

80
 

7 
00
0,
00
 

95
8 

60
4,
80
 

43
00
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

81
 
50

4,
00

 
7 
00
0,
00
 

88
 
50
4,
00
 

47
00
 

44
00
 

41
40
 

B
e
S
T
i
a
 

S
t
r
o
n
a
6
 

z 
8 

Id:
 
7
F
2
9
0
4
E
D
-
E
4
D
5
-
4
6
A
5
-
B
E
5
6
-
7
B
3
E
5
0
6
1
B
D
9
2
.
 

Po
dp
is
an
y 

St
ro

na
 
6



85
4 

Ed
uk
ac
yj
na
 
op
ie
ka
 
w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
a
 

62
9 

26
4,

00
 

41
47

,0
0 

63
3 

41
1,
00
 

85
41
5 

P
o
m
o
c
 

ma
te
ri
al
na
 

dl
a 

uc
zn

ió
w 

o 
ch
ar
ak
te
rz
e 

so
cj

al
ny

m 
11

6 
77

3,
00

 
4 

14
7,
00
 

12
0 

92
0,
00
 

32
60
 

In
ne
 
fo
rm
y 

p
o
m
o
c
y
 

dl
a 

uc
zn

ió
w 

11
6 

77
3,

00
 

4 
14
7,
00
 

12
0 

92
0,

00
 

85
5 

Ro
dz
in
a 

15
 
69
7 

22
1,

98
 

85
5 

00
0,
00
 

16
 
55

2 
22
1,
98
 

85
50
2 

Ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
a
 

ro
dz
in
ne
, 

ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
e
 

z 
fu

nd
us

zu
 

al
im
en

ta
cy

jn
eg

o 
or

az
 
sk

ła
dk

i 
na

 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 

i 
re

nt
ow

e 
z 
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
 
s
p
o
ł
e
c
z
n
e
g
o
 

12
 
27

3 
74

5,
37

 
85

5 
00
0,
00
 

13
 
12
8 

74
5,

37
 

31
10
 

Ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
a
 
sp
oł
ec
zn
e 

10
 
64

5 
44

9,
46

 
70

0 
00

0,
00

 
11

 
34

5 
44

9,
46

 

40
10
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

31
5 

31
8,

48
 

44 
24

4,
09

 
35

9 
56
2,
57
 

41
10
 

Sk
ła

dk
i 

na
 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

s
p
o
ł
e
c
z
n
e
 

1 
24
8 

21
6,
00
 

10
9 

67
1,
93
 

13
57
 
88
7,
93
 

41
20
 

Sk
ła

dk
i 

na
 
F
u
n
d
u
s
z
 

Pr
ac
y 

or
az

 
F
u
n
d
u
s
z
 
S
o
l
i
d
a
r
n
o
ś
c
i
o
w
y
 

8 
18
2,
00
 

10
83

,9
8 

9 
26

5,
98

 

90
0 

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
 
k
o
m
u
n
a
l
n
a
 

i 
oc

hr
on

a 
śr
od
ow
is
ka
 

9 
07

8 
09
1,
00
 

0,
00
 

9 
07

8 
09

1,
00

 

90
00
3 

O
c
z
y
s
z
c
z
a
n
i
e
 

mi
as
t 

i 
ws

i 
47

2 
50

0,
00

 
1 
60
0,
00
 

47
4 

10
0,
00
 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
ma
te
ri
ał
ów
 

i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

15
 
00

0,
00

 
1 
60

0,
00

 
16
 
60

0,
00

 

90
00
4 

U
t
r
z
y
m
a
n
i
e
 

zi
el
en
i 

w 
mi
as
ta
ch
 

| g
m
i
n
a
c
h
 

59
2 

84
7,

00
 

-1
1 

26
2,

00
 

58
1 

58
5,

00
 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
ma
te
ri
ał
ów
 

i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

36
 
20

0,
00

 
-6
 
00

0,
00

 
30
 
20

0,
00

 

43
00
 

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

18
3 

94
0,

00
 

-5
 
26

2,
00

 
17

8 
67

8,
00

 

90
01

5 
Oś
wi
et
le
ni
e 

ul
ic
, 

pl
ac
ów
 

i d
ró
g 

2 
00

7 
30

2,
00

 
0,

00
 

2 
00

7 
30

2,
00

 

42
60
 

Z
a
k
u
p
 

en
er

gi
i 

71
0 

30
2,

00
 

-1
00

 
00

0,
00

 
61

0 
30

2,
00

 

42
70
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu

g 
r
e
m
o
n
t
o
w
y
c
h
 

11
75
 
00

0,
00

 
10

0 
00

0,
00

 
1 
27

5 
00

0,
00

 

90
02

6 
Po

zo
st

ał
e 

dz
ia
ła
ni
a 

zw
ią

za
ne

 
z 
go
sp
od
ar
ką
 
od
pa
da
mi
 

64
 
77
5,
00
 

-7
00
,0
0 

64
 
07

5,
00

 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu

g 
po
zo
st
ał
yc
h 

64
 
77

5,
00

 
-7

00
,0

0 
64
 
07

5,
00

 

90
09
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
32

1 
05
2,
00
 

10
 
36

2,
00

 
33

1 
41
4,
00
 

42
10
 

Za
ku

p 
ma

te
ri

ał
ów

 
i w
yp
os
aż
en
ia
 

23
 
10
0,
00
 

9 
96

0,
00

 
33
 
06

0,
00

 

42
60
 

Z
a
k
u
p
 

en
er

gi
i 

42
 
47
2,
00
 

15
0,
00
 

42
 
62
2,
00
 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

13
2 

93
0,

00
 

30
2,
00
 

13
3 

23
2,

00
 

43
60
 

Op
ła

ty
 

z 
ty
tu
łu
 
za

ku
pu

 
us

łu
g 

t
e
l
e
k
o
m
u
n
i
k
a
c
y
j
n
y
c
h
 

50
,0

0 
-5
0,
00
 

0,
00

 

92
6 

Ku
lt

ur
a 

fi
zy
cz
na
 

5 
36

8 
35
5,
00
 

0,
00
 

5 
36
8 

35
5,

00
 

Be
ST
ia
 

92
60

4 
In
st
yt
uc
je
 

ku
lt

ur
y 

fi
zy

cz
ne

j 
4 

65
4 

01
5,

00
 

4 
00
0,
00
 

4 
65

8 
01

5,
00

 

30
20
 

Wy
da
tk
i 

o
s
o
b
o
w
e
 

ni
ez
al
ic
zo
ne
 

do
 
w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
ń
 

20
 
00

0,
00

 
6 
50

0,
00

 
26
 
50

0,
00

 

41
20
 

Sk
ła

dk
i 

na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac

y 
or

az
 
Fu
nd
us
z 

So
li

da
rn

oś
ci

ow
y 

38
 
02

3,
00

 
-5

 
66

9,
00

 
32
 
35

4,
00

 

41
70
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

13
1 

00
0,

00
 

63
3,

00
 

13
1 

63
3,
00
 

41
90
 

N
a
g
r
o
d
y
 
k
o
n
k
u
r
s
o
w
ę
 

8 
00

0,
00

 
1 
90
0,
00
 

9 
90

0,
00

 

42
20
 

Z
a
k
u
p
 
ś
r
o
d
k
ó
w
 
ży

wn
oś

ci
 

5 
40

6,
00

 
51

,0
0 

5 
45

7,
00

 

42
70
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu

g 
r
e
m
o
n
t
o
w
y
c
h
 

14
6 

00
0,

00
 

-4
2 

63
7,
00
 

10
3 

36
3,
00
 

42
80
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

z
d
r
o
w
o
t
n
y
c
h
 

4 
84

0,
00

 
13
0,
00
 

4 
97

0,
00

 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu

g 
po
zo
st
ał
yc
h 

52
5 

62
4,

00
 

40
 
41

6,
00

 
56
6 

04
0,
00
 

43
60
 

Op
ła
ty
 

z 
ty

tu
łu

 
za

ku
pu

 
us

łu
g 

t
e
l
e
k
o
m
u
n
i
k
a
c
y
j
n
y
c
h
 

3 
50

0,
00

 
-5

65
,0

0 
2 
93
5,
00
 

St
ro
na
 

7 
z 

8 

Id:
 
7
F
2
9
0
4
E
D
-
E
4
D
5
-
4
6
A
5
-
B
E
5
6
-
7
B
5
E
5
0
6
1
B
D
9
2
.
 

Po
dp
is

an
y 

St
ro
na
 
7



44
10
 

Po
dr
óż
e 

sł
uż
bo
we
 
kr
aj
ow
e 

6 
20
0,
00
 

15
3,
00
 

6 
35
3,
00
 

44
30
 

R
ó
ż
n
e
 

op
ła
ty
 

i s
kł
ad
ki
 

31
 
92
0,
00
 

4 
36
3,
00
 

36
 
28
3,
00
 

44
40
 

Od
pi
sy
 

na
 
za
kł
ad
ow
y 

fu
nd
us
z 

św
ia
dc
ze
ń 

so
cj
al
ny
ch
 

52
 
54
3,
00
 

39
9,
00
 

52
 
94
2,
00
 

Sz
ko
le
ni
a 

p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 
n
i
e
b
ę
d
ą
c
y
c
h
 
cz
ło
nk
am
i 

ko
rp
us
u 

8 
00
0,
00
 

-1 
96
6,
00
 

6 
03
4,
00
 

sł
uż
by
 
cy
wi
ln
ej
 

47
10
 

Wp
ła
ty
 

na
 
P
P
K
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

pr
ze
z 

po
dm
io
t 

za
tr
ud
ni
aj
ąc
y 

10
 
00
0,
00
 

29
2,
00
 

10
 
29
2,
00
 

9
2
6
9
5
 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

42
4 

34
0,
00
 

-4
 
00
0,
00
 

42
0 

34
0,
00
 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

4 
00
0,
00
 

-4
 
00
0,
00
 

0,
00
 

47
00
 

Ra
ze
m:
 

12
9 

48
8 

97
6,
14
 

97
9 

09
8,
04
 

13
0 

46
8 

07
4,
18
] 

Be
ST
ia
 

St
ro
na
 
8z
 

8 

ld
: 
7
F
2
9
0
4
E
D
-
E
4
D
5
-
4
6
A
5
-
B
E
5
6
-
7
B
3
E
5
0
6
1
B
D
9
2
.
 

Po
dp
is
an
y 

St
ro
na
 

8



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

4 
do
 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 
O
A
.
0
0
5
0
.
1
1
0
.
2
0
2
3
 
Bu
rm
is
tr
za
 

Mi
as
ta
 

Ko
ła
 

z 
dn
ia
 

27
 
li

st
op

ad
a 

20
23

 
r. 

Dz
ia
ł 

Ro
zd

zi
ał

 
Pa

ra
gr

af
 

Tr
eś

ć 
Pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

Zm
ia

na
 

Po
 
zm
ia
ni
e 

80
1 

Oś
wi

at
a 

i w
yc

ho
wa

ni
e 

7 
25
6 

68
8,
31
 

0,
00
 

25
6 

68
8,
31
 

Za
pe
wn
ie

ni
e 

uc
zn

io
m 

pr
aw
a 

do
 
be

zp
ła

tn
eg

o 
do

st
ęp

u 
do
 

8
0
1
5
3
 

p
o
d
r
ę
c
z
n
i
k
ó
w
,
 
ma
te
ri
ał
ów
 
e
d
u
k
a
c
y
j
n
y
c
h
 

lu
b 

ma
te
ri
ał
ów
 

25
6 

68
8,

31
 

0,
00
 

25
6 

68
8,

31
 

ćw
ic

ze
ni

ow
yc

h 

40
10
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

0,
00

 
2 

12
4,
22
 

2 
12
4,
22
 

41
10
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
0,

00
 

36
5,

15
 

36
5,

15
 

41
20
 

Sk
ła

dk
i 

na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac
y 

or
az
 
Fu
nd
us
z 

So
li

da
rn

oś
ci

ow
y 

0,
00

 
52

,0
4 

52
,0

4 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
ma

te
ri

ał
ów

 
i w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

2 
54
1,
41
 

-2
 
54

1,
41

 
0,

00
 

85
2 

P
o
m
o
c
 
s
p
o
ł
e
c
z
n
a
 

89
2 

16
1,
24
 

-5
 
35
0,
24
 

88
6 

81
1,
00
 

85
20

3 
Oś
ro
dk
i 

ws
pa

rc
ia

 
75
4 

25
6,

40
 

-1 
35

0,
24

 
75

2 
90
6,
16
 

40
10
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

41
4 

43
7,

64
 

-1
 
74

6,
00

 
41
2 

69
1,

64
 

42
10
 

Z
a
k
u
p
 
ma
te
ri
ał
ów
 

i 
w
y
p
o
s
a
ż
e
n
i
a
 

56
 
11
7,
76
 

39
5,

76
 

56
 
51

3,
52

 

42
60
 

Za
ku

p 
en

er
gi

i 
59
 
12
6,
00
 

-5
50

,0
0 

58
 
57

6,
00

 

42
70
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

r
e
m
o
n
t
o
w
y
c
h
 

10
 
00

0,
00

 
55

0,
00

 
10

 
55

0,
00

 

85
22

8 
Us
łu
gi
 
op

ie
ku

ńc
ze

 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 

us
łu

gi
 
op

ie
ku

ńc
ze

 
12
3 

00
0,

00
 

-4
 
00

0,
00

 
11
9 

00
0,

00
 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu

g 
po
zo
st
ał
yc
h 

12
3 

00
0,

00
 

-4
 
00

0,
00

 
11
9 

00
0,

00
 

85
5 

Ro
dz

in
a 

12
 
62

6 
99
1,
37
 

85
5 

00
0,
00
 

13
 
48

1 
99

1,
37

 

Św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz
in
ne
, 

św
ia

dc
ze

ni
e 

z 
fu

nd
us

zu
 

8
5
5
0
2
 

a
l
i
m
e
n
t
a
c
y
j
n
e
g
o
 

or
az

 
sk
ła
dk
i 

na
 
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
 

12
 
20
0 

99
1,

37
 

85
5 

00
0,

00
 

13
 
05
5 

99
1,
37
 

em
er
yt
al
ne
 

i 
re

nt
ow

e 
z 
u
b
e
z
p
i
e
c
z
e
n
i
a
 
s
p
o
ł
e
c
z
n
e
g
o
 

31
10
 

Ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
a
 
sp
oł
ec
zn
e 

10
 
64
5 

44
9,

46
 

70
0 

00
0,
00
 

11
 

34
5 

44
9,

46
 

40
10
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
p
r
a
c
o
w
n
i
k
ó
w
 

27
0 

37
8,

48
 

44
 
24
4,
09
 

31
4 

62
2,

57
 

41
10
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

1 
24
0 

36
9,

00
 

10
9 

67
1,
93
 

1 
35
0 

04
0,

93
 

41
20
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
F
u
n
d
u
s
z
 

Pr
ac
y 

or
az

 
F
u
n
d
u
s
z
 
S
o
l
i
d
a
r
n
o
ś
c
i
o
w
y
 

7 
08

1,
00

 
1
0
8
3
,
9
8
 

8 
16
4,
98
 

Ra
ze

m:
 

14
 
37

2 
18
8,
56
 

84
9 

64
9,

76
 

15
 
22

1 
83

8,
32

 

B
e
S
T
i
a
 

St
ro
na
 

1 
z 

1 

Id
: 
7
P
2
9
0
4
E
D
-
E
4
D
5
-
4
6
A
5
-
B
E
5
6
-
7
B
3
E
5
0
6
1
B
D
9
2
.
 

Po
dp

is
an

y 
St

ro
na

 
1



I. 
D
o
c
h
o
d
y
 

D
o
c
h
o
d
y
 

z 
w
p
ł
y
w
ó
w
 z

 
ty
tu
lu
 

op
ła
t 

i 
ka
r,
 

o 
kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 
40
2 

us
t 

4-
6 

us
ta
wy
 

P
r
a
w
o
 
oc
hr
on
y 

śr
od
ow
is
ka
 

i 
wy
da
tk
i 

z 
za
kr
es
u 

oc
hr
on
y 

śr
od
ow
is
ka
 

ni
mi
 
s
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

w 
20
23
 

ro
ku
 

nr
 
OA
.0
05
0.
11
0.
20
23
 

Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 

Ko
ła
 

z 
dn
ia
 

27
 

li
st
op
ad
a 

20
23
 

r, 

Kl
as
yf
ik
ac
ja
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Tr
eś
ć 

Pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
zm
ia
ni
e 

| 
l 

2 

ej en 

4 
3 

90
0 

Go
sp
od
ar
ka
 
ko
mu
na
ln
a 

i 
oc
hr
on
a 

śr
od
ow
is
ka
 

67
.1

21
,0

0 
0,

00
 

67
.1
21
,0
0 

90
01
9 

Wp
ły
wy
 

i 
wy
da
tk
i 

zw
ią
za
ne
 

z 
gr
om
ad
ze
ni
em
 
śr
od
kó
w 

z 
op
ła
t 

i 
ka
r 

za
 
ko
rz
ys
ta
ni
e 

ze
 
śr
od
ow
is
ka
 

67
.1
21
,0
0 

0,
00

 
67
.1
21
,0
0 

06
90
 

Wp
ły
wy
 

z 
ró
żn
yc
h 

op
ła
t 

67
.1
21
,0
0 

0.
00
 

67
.1
21
.0
0 

R
a
z
e
m
:
 

67
.1

21
,0

0 
0,
00
 

67
.1
21
,0
0 

II
. 

W
y
d
a
t
k
i
 

Kl
as
yf
ik
ac
ja
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Tr
eś
ć 

Pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
zm
ia
ni
e 

l 
2 

wf con 

4 
5 

20
0 

Go
sp
od
ar
ka
 
ko
mu
na
ln
a 

i 
oc
hr
on
a 

śr
od
ow
is
ka
 

67
.1

21
,0

0 
0,
00
 

67
.1
21
,0
0 

90
00
1 

Go
sp
od
ar
ka
 
śc
ie
ko
wa
 

i 
oc
hr
on
a 

wó
d 

2.
50

0,
00

 
0,

00
 

2.
50
0,
00
 

43
00
 

Za
ku
p 

us
lu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

2.
50
0,
00
 

0,
00

 
2.
50
0,
00
 

90
00
4 

Ut
rz
ym
an
ie
 

zi
el
en
i 

w 
mi
as
ta
ch
 

i 
gm
in
ac
h 

41
.3
90
,0
0 

1.
60
0,
00
 

42
.9
90
,0
0 

42
10
 

Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i 
wy
po
sa
że
ni
a 

14
.2
00
,0
0 

0,
00

 
14
.2
00
,0
0 

43
00

 
Za
ku
p 

us
lu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

27
.1
90
,0
0 

1.
60
0,
00
 

28
.7
90
,0
0 

90
02
6 

Po
zo
st
ał
e 

dz
ia
ła
ni
a 

zw
ią
za
ne
 

z 
go
sp
od
ar
ką
 
od
pa
da
mi
 

22
.2
31
,0
0 

-7
00
,0
0 

21
.5
31
,0
0 

43
00
 

Za
ku
p 

us
łu

g 
po
zo
st
ał
yc
h 

22
.2
31
,0
0 

-7
00
,0
0 

21
.5

31
,0

0 
90
09
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

1.
00
0,
00
 

-9
00
,0
0 

10
0,
00
 

42
10
 

Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i 
wy
po
sa
że
ni
a 

1.
00
0,
00
 

-9
00
,0
0 

10
0,
00
 

43
00
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

0,
00

 
0.

00
 

0,
00

 
R
a
z
e
m
:
 

67
.1
21
,0
0 

0,
00

 
67
.1
21
,0
0 

ld
: 
7
F
2
9
0
4
E
D
-
E
4
D
5
-
4
6
A
5
-
B
E
5
6
-
7
B
3
E
5
0
6
1
B
D
9
2
.
 

Po
dp
is
an
y 

St
ro
na
 

1



I 
D
o
c
h
o
d
y
 

Śr
od

ki
 

z 
Fu

nd
us

zu
 
Po
mo
cy
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za
da
ń 

do
ty
cz
ąc
yc
h 

po
mo

cy
 
ob
yw
at
el
om
 
Uk

ra
in

y 

i 
wy
da
tk
i 

ni
mi

 
sf

in
an

so
wa

ne
 

w 
20

23
 

ro
ku
. 

Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

6 

do
 
za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
OA

.0
05

0.
11

0.
20

23
 

Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
Ko

ła
 

z 
dn

ia
 
27
 

li
st
op
ad
a 

20
23

 
r. 

Kl
as
yf
ik
ac
ja
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd

zi
ał

 
Tr

eś
ć 

Pr
ze

d 
zm
ia
ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
zm

ia
ni

e 

75
0 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl

ic
zn

a 
4.
88
7,
60
 

1.
27

9,
28

 
6.
16
6,
88
 

75
09
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz
ia
ła
ln
oś
ć 

4.
88
7,
60
 

1.
27
9,
28
 

6. 
16

6,
88

 

Śr
od
ki
 

z 
Fu
nd
us
zu
 
Po

mo
cy

 
na

 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 
za

da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

w 
za

kr
es

ie
 
po

mo
cy

 
ob

yw
at

el
om

 
Uk

ra
in

y 

4.
88
7,
60
 

1.
27
9,
28
 

6.
16
6.
88
 

75
8 

Ró
żn
e 

ro
zl
ic
ze
ni
a 

1.
23
2.
25
8,
00
 

12
4.
02
2,
00
 

1.
35

6.
28

0,
00

 

75
81
4 

R
ó
ż
n
e
 
ro
zl
ic
ze
ni
a 

f
i
n
a
n
s
o
w
e
 

1.
23
2.
25
8,
00
 

12
4.
02
2,
00
 

1.
35

6.
 

28
0,
00
 

21
00
 

Sr
od
ki
 

z 
Fu
nd
us
zu
 
Po
mo
cy
 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 
za

da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

w 
za
kr
es
ie
 
po

mo
cy

 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

1.
23

2.
25

8,
00

 
12
4.
02
2,
00
 

1.
35

6.
28

0.
00

 

80
1 

Oś
wi

at
a 

i 
wy

ch
ow

an
ie

 
14
.1
20
,0
5 

0,
00

 
14
.1
20
,0
5 

80
15
3 

Za
pe

wn
ie

ni
e 

uc
zn
io
m 

pr
aw

a 
do

 
be

zp
ła

tn
eg

o 
do

st
ęp

u 
do

 
po

dr
ęc

zn
ik

ów
, 

ma
te

ri
ał

ów
 
ed
uk
ac
yj
ny
ch
 

lu
b 

ma
te

ri
ał

ów
 
ćw
ic
ze
ni
ow
yc
h 

14
.1

20
,0

5 
0,
00
 

14
.1
20
,0
5 

21
00

 
Sr
od
ki
 

z 
Fu
nd
us
zu
 
Po
mo
cy
 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 

za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

w 
za
kr
es
ie
 
po

mo
cy

 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

14
.1
20
,0
5 

0,
00

 
14

.1
20

,0
5 

Po
mo
c 

sp
oł

ec
zn

a 
25
.0
00
,0
0 

0,
00

 
25

.0
00

,0
0 

85
29
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

25
.0

00
,0

0 
0,

00
 

25
.0
00
,0
0 

21
00

 
Śr

od
ki

 
z 
Fu
nd
us
zu
 
Po
mo
cy
 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 

za
da

ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

w 
za

kr
es

ie
 
p
o
m
o
c
y
 
o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra
in
y 

25
.0

00
,0

0 
0.
00
 

25
.0
00
,0
0 

85
3 

Po
zo

st
ał

e 
za

da
ni

a 
w 

za
kr

es
ie

 
po
li
ty
ki
 
sp
ol
ec
zn
ej
 

1.
49
1.
73
6,
00
 

0,
00

 
1.
49
1.
73
6,
00
 

85
39

5 
Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

1.
49

1.
73

6,
00

 
0,

00
 

1.
49
1.
73
6,
00
 

21
00

 
Sr
od
ki
 

z 
Fu

nd
us

zu
 
Po
mo
cy
 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 

za
da

ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

w 
za

kr
es

ie
 
po
mo
cy
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

1.
49

1.
73

6.
00

 
0.
00
 

1.
49

1.
73

6,
00

 

85
4 

Ed
uk

ac
yj

na
 
op

ie
ka

 
w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
 

20
.7
13
,0
0 

0,
00

 
20
.7
13
,0
0 

85
49
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

20
.7
13
,0
0 

0,
00

 
20

.7
13

,0
0 

21
00
 

Sr
od
ki
 

z 
F
u
n
d
u
s
z
u
 
P
o
m
o
c
y
 

na
 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 

za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

w 
za

kr
es

ie
 
p
o
m
o
c
y
 
o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra
in
y 

20
.7
13
.0
0 

0.
00
 

20
.7
13
.0
0 

R
o
d
z
i
n
a
 

42
1.

87
1,

33
 

0,
00

 
42
1.
87
1,
33
 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

42
1.
87
1,
33
 

0,
00

 
42
1.
87
1,
33
 

21
00

 
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
za

da
ń 

Śr
od

ki
 

z 
Fu

nd
us

zu
 
Po

mo
cy

 
na
 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 

do
 

bi
eż
ąc
yc
h 

w 
za

kr
es

ie
 
p
o
m
o
c
y
 

o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra

in
y 

42
1.
87
1,
33
 

0.
00

 
42

1.
87

1,
33

 

R
a
z
e
m
:
 

3.
21
0.
58
5,
98
 

12
5.

30
1,

28
 

3.
33
5.
88
7,
26
 

Id:
 
7
P
2
9
0
4
E
D
-
E
4
D
5
-
4
6
A
5
-
B
E
5
6
-
7
B
3
E
5
0
6
1
B
D
9
2
.
 

Po
dp
is
an
y 

St
ro

na
 

I



II 
W
y
d
a
t
k
i
 

Kl
as
yf
ik
ac
ja
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
z:
 

Tr
eś

ć 
Pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

mi
an

a 
Po
 
zm
ia
ni
e 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl
ic
zn
a 

4.
88
7,
60
 

1.
27
9,
28
 

6.
16
6,
88
 

75
09
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

4.
88
7,
60
 

1.
27
9,
28
 

6.
16
6,
88
 

Z
a
k
u
p
 

us
łu
g 

z
w
i
ą
z
a
n
y
c
h
 

z 
p
o
m
o
c
ą
 
o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra
in
y 

2.
99
2.
20
 

79
4,
75
 

3.
78
6,
95
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

i 
up
os
aż
en
ia
 
w
y
p
ł
a
c
a
n
e
 

w 
z
w
i
ą
z
k
u
 

z 
p
o
m
o
c
ą
 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

1.
58
4.
26
 

10
4.
99
 

1.
98
9,
25
 

Sk
ła
dk
i 

i 
in
ne
 
po
ch
od
ne
 

od
 

wy
 
na
gr
od
ze
ń 

pr
ac
ow
ni
kó
w 

wy
pł
ac
an
yc
h 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
po
mo
cą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

31
1.
14
 

79
,5

4 
39

0,
68

 
80
1 

O
ś
w
i
a
t
a
 

i 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

1.
24
6.
37
8,
05
 

12
4.
02
2,
00
 

1.
37
0.
40
0,
05
 

80
15

3 
Za
pe
wn
ie
ni
e 

uc
zn
io
m 

pr
aw
a 

do
 
be
zp
ła
tn
eg
o 

do
st
ęp
u 

do
 
po
dr
ęc
zn
ik
ów
, 

m
a
t
e
r
i
a
l
ó
w
 
e
d
u
k
a
c
y
j
n
y
c
h
 

lu
b 

m
a
t
e
r
i
a
ł
ó
w
 
ć
w
i
c
z
e
n
i
o
w
y
c
h
 

14
.1
20
,0
5 

0,
00
 

14
.1
20
,0
5 

Za
ku
p 

to
wa
ró
w 

(w
 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

ma
te
ri
al
ów
, 

le
kó
w,
 
ży
wn
oś
ci
) 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
po
mo
cą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

13
9,
79
 

0.
00

 
13
9,
79
 

Po
zo
st
ał
e 

wy
da
tk
i 

bi
eż
ąc
e 

na
 
za
da
ni
a 

zw
ią
za
ne
 

z 
po
mo
cą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

13
.9
80
.2
6 

0,
00
 

13
.9
80
,2
6 

80
19
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

1.
23
2.
25
8,
00
 

12
4.
02
2,
00
 

1.
35

6.
28

0,
00

 
Za
ku
p 

to
wa
ró
w 

(w
 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

ma
te
ri
ał
ów
, 

le
kó
w,
 
ży
wn
oś
ci
) 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
po
mo
cą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

54
0.
81
5,
54
 

64
.7
18
,9
7 

60
5.

53
4,

51
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

zw
ią
za
ny
ch
 

z 
po
mo
cą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

73
.2
89
,9
8 

10
.0
00
.0
0 

83
.2
89
.9
8 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

i 
up
os
aż
en
ia
 
wy
pł
ac
an
e 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
po
mo
cą
 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

14
.1
63
,0
0 

47
4.
86
 

14
.6
37
.8
6 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

na
uc
zy
ci
el
i 

w
y
p
l
a
c
a
n
e
 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
p
o
m
o
c
ą
 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

13
6.
85
0,
58
 

Sk
ła
dk
i 

i 
in
ne
 
po
ch
od
ne
 

od
 
wy
na
gr
od
ze
ń 

pr
ac
ow
ni
kó
w 

wy
pł
ac
an
yc
h 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
po
mo
cą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

28
.2
67
,6
4 

28
.7
87
,1
1 

Po
zo
st
al
e 

wy
da
tk
i 

bi
eż
ąc
e 

na
 
za
da
ni
a 

zw
ią
za
ne
 

z 
po
mo
cą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

44
2.
65
6.
53
 

48
7.
17
9,
96
 

Po
mo
c 

sp
oł
ec
zn
a 

25
.0
00
,0
0 

25
.0
00
,0
0 

85
29
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

25
.0
00
,0
0 

25
.0
00
,0
0 

32
90

 
Św
ia
dc
ze
ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

wy
pł
ac
an
e 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

pr
ze
by
wa
ją
cy
m 

na
 
te
ry
to
ri
um
 

RP
 

25
.0
00
,0
0 

25
.0

00
,0

0 
85

3 
Po
zo
st
ał
e 

za
da
ni
a 

w 
za
kr
es
ie
 
po
li
ty
ki
 
sp
oł
ec
zn
ej
 

1.
49
1.
73
6,
00
 

1.
49
1.
73
6,
00
 

85
39

5 
Pa
zo
st
ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

1.
49
1.
73
6,
00
 

1.
49
1.
73
6,
00
 

Sw
ia
de
ze
ni
a 

zw
ią
za
ne
 

z 
ud
zi
el
an
ie
m 

po
mo
cy
 
ob
yw
at
el
om
 
Uk
ra
in
y 

1.
46
1.
72
0,
00
 

1.
46
1.
72
0,
00
 

Św
ia
dc
ze
ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

wy
pl
ac
an
e 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

pr
ze
by
wa
ją
cy
m 

na
 
te
ry
to
ri
um
 

RP
 

24
.0

00
,0

0 
24
.0
00
.0
0 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

i 
up
os
az
en
ia
 
wy
pł
ac
an
e 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
po
mo
cą
 

ob
yw
at
el
om
 
Uk
ra
in
y 

5.
02
0,
18
 

5.
02
0,
18
 

Sk
ła
dk
i 

i 
in
ne
 
po
ch
od
ne
 

od
 
wy
na
gr
od
ze
ń 

pr
ac
ow
ni
kó
w 

wy
pł
ac
an
yc
h 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
po
mo
cą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

99
5,
82
 

99
5,

82
 

85
4 

Ed
uk
ac
yj
na
 

op
ie
ka
 
w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
a
 

20
.7

13
,0

0 
20

.7
13

,0
0 

85
49
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

20
.7

13
,0

0 
20
.7
13
,0
0 

32
90

 
Św
ia
dc
ze
ni
a 

sp
ol
ec
zn
e 

wy
pł
ac
an
e 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

pr
ze
by
wa
ją
cy
m 

na
 
te
ry
to
ri
um
 
RP
 

20
.7
15
,0
0 

20
.7
13
,0
0 

85
5 

R
o
d
z
i
n
a
 

42
1.
87
1,
33
 

42
1.
87
1,
33
 

ld
: 
7
F
2
9
0
4
E
D
-
E
4
D
5
-
4
6
A
5
-
B
E
5
6
-
7
B
3
F
E
5
0
6
1
B
D
9
2
.
 

Po
dp
is
an
y 

St
ro
na
 
2



85
59
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

42
1.
87
1,
33
 

42
1.
87
1,
33
 

32
90
 

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

wy
pł

ac
an

e 
ob

yw
at

el
om

 
Uk

ra
in

y 
pr
ze
by
wa
ją
cy
m 

na
 
te
ry
to
ri
um
 
RP

 

40
0.
05
4.
00
 

40
0.

05
4,

00
 

48
60
 

Po
zo
st
ał
e 

wy
da

tk
i 

bi
eż
ąc
e 

na
 
za

da
ni

a 
zw

ią
za

ne
 

z 
po

mo
cą

 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

21
.8

17
,3

3 
21
.8
17
,3
3 

R
a
z
e
m
:
 

3.
21

0.
58

5,
98

 
12

5.
30

1,
28

 
3.
33
5.
88
7,
26
 

ld:
 
7
F
2
9
0
4
E
D
-
E
4
D
5
-
4
6
A
5
-
B
E
5
6
-
7
B
3
E
5
0
6
1
B
D
9
2
 

od
pi
sa
ny
 

St
ro

na
 
3



Uzasadnienie do 
ZARZĄDZENIA Nr OA.0050.110.2023 

BURMISTRZA MIASTA KOŁA 
z dnia 27 listopada 2023 roku 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5.350,24 zł 
Zmniejsza się plan dochodów w związku z: 
- informacjami Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.311 1.496.2023.2 z dnia 31 października 2023 roku i Nr FB-13111.499.2023.7 z dnia 6 listopada 2023 roku o dostosowaniu poziomu środków do zakresu realizowanych zadań — dot. dział 852 rozdział 85203 $ 2010, 
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.3111.5] 8.2023.7 z dnia 15 listopada 2023 roku o dostosowaniu poziomu środków do zakresu realizowanych zadań — dot. dział 852 rozdział 85228 $ 2010. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 984.448,28 zł 
Zwiększa się plan dochodów w związku z: 
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.311 1.439.2023.13 z dnia 9 listopada 2023 roku o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023 - 2025 — dat. dział 854 rozdział 85415 $ 2040, - informacjami Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.311 1.515.2023.2 z dnia 13 listopada 2023 roku i Nr FB- L3111.516.2023.7 z dnia 15 listopada o przyznaniu dotacji celowej na dostosowanie poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, w ramach programu „Za Życiem” — dot. dział 852 rozdział 85203 $ 2010, - Informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-L311 1.416.2023.13 z dnia 14 listopada 2023 roku o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na uzupelnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od | stycznia — dot. dział 855 rozdział 85502 $ 2010, 

- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr EB-L311 1.517.2023.7 z dnia 15 listopada 2023 roku o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za Życiem” — dot. dział 855 rozdział 85502 $ 2010, 
- zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 645.516,41 zł 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.624.614,45 zł 
Dokonuje się przesunięć kwoty 640.166.17 zł na wniosek naczelników wydziałów UM, Dyrektorów szkół podstawowych i przedszkoli, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kole i Kierownika Miejskiego Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole w celu dostosowania wielkości planu do zakresu realizowanych zadań. Zmiany te związane są m.in. ze zwiększeniem płanu wydatków na dodatki mieszkaniowe, na zlecenie opracowania 15 projektów decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu oraz decyzji dla lokalizacji inwestycji celu publicznego, drobne zakupy materiałów, haprawę samochodu służbowego, umowę licencyjną z firmą VULCAN za korzystanie z oprogramowania, zakup zewnętrznych dekoracji świątecznych, zakup nagród dla dzieci biorących udział w zawodach, zakup odzieży roboczej. Wprowadza się również zmiany w zakresie wydatków na wynagrodzenia j pochodne od tych wynagrodzeń. Dokonano zmian w załączniku nr 8 do uchwały nr LX/602/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 19 stycznia 2023 roku w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na zabiegi pielęgnacyjne zieleni na terenie miasta. Zmniejsza się plan dochodów w związku z: 

Id: 7F2904ED-E4D5-46A5-BE56-7B3E506 1 BD97. Podpisany 
Strona I



- informacjami Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.496.2023.2 z dnia 31 października 2023 roku i Nr 

FB-1.3111.499.2023.7 z dnia 6 listopada 2023 roku o dostosowaniu poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań, 

- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.3111.518.2023.7 z dnia 15 listopada 2023 roku o 

dostosowaniu poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

Zwiększa się plan wydatków w związku z: 

- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.3111.439.2023.13 z dnia 9 listopada 2023 roku o 

przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i 

materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych w latach 2023 - 2025, 

- informacjami Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.3111.515.2023.2 z dnia 13 listopada 2023 roku i Nr FB- 

1.3111.516.2023.7 z dnia 15 listopada o przyznaniu dotacji celowej na dostosowanie poziomu środków do 

zakresu realizowanych zadań, w ramach programu „Za Życiem”, 

- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.3111.416.2023.13 z dnia 14 listopada 2023 roku o 

przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 

pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w 

związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia, 

- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.3111.517.2023.7 z dnia 15 listopada 2023 roku o 

przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 

świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 

pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i 

rodzin „Za Życiem”. 

Zwiększa się również plan wydatków bieżących w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki z Funduszu Pomocy w 

wysokości 125.301.28 zł planuje się przeznaczyć na: 

- koszty potwierdzania tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych 

kontaktowych na wniosek na łączną kwotę 33,63 zł. Środki przyznane na podstawie art. 9 ust. la i 1b ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, 

- koszty nadania PESEL dla obywateli Ukrainy oraz koszty wykonania fotografii niezbędnej do jego uzyskania 

na łączną kwotę 1.245.65 zł. Środki przyznane na podstawie art. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 1 opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 124.022.00 zł, o których mowa w art. 50 ust. I pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Id: 7F2904ED-E4D5-46A 5-BE56-7B3E5061BD92, Podpisany Strona 2


